Tarptautinés plaukimo varzybos "Klaipéda 2024"

Klaipéda, 6- - 7-6-2024

Event 18
2024-06-07 - 13:15

Boys, 50m Bultterfly

14 years and younger
Results

Points: FINA 2023

Rank

13 - 14 years

=

BALCIUNAS, Balys
KAIRYS, Nerius
MONTVILAS, Aldas
RUZELE, Vejas Jokubas
KAZAKEVICIUS, Justas
SIPAVICIUS, Rostislavas
IGNATENKO, Nikita Niko
PAKUSAS, Pijus
MARTISIUS, Erikas
GELAZAUSKAS, Benas
PAULAUSKAS, Nikita
LUKAUSKAS, Jonas
PRALGAUSKAS, Marijus
MALINAUSKAS, Saulius
BUDGINAS, Kajus Gabrielius
SEDUNOV, Arsenij
SAMARSKOV, Timur

11-12 years
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BARADULIN, Platon
AVGUSTINOVIC, Erik
BABICKIJ, Andrej
NAKTINSKAS, Povilas
RUTKUS, Emilis
SIMULIS, Jonas
KALEDA, Daniel
POPOQVIC, Daniil
ANDRIJAUSKAS, Gustas
ZORYS, Antanas

- UZ starto taisyklés pazeidimag

STANKUNAS, Domantas
- Uz finiSo taisyklés pazeidimg

10 years and younger

1.
2.
3.
DSQ

DSQ

POCIUS, Augustas
BURUCHINAS, Ugnius
MIKETA, Markas
NAKTINSKAS, Jonas

- Uz starto taisyklés pazeidimg

AVGUSTINOVIC, Artur
- UZ stiliaus taisyklés pazeidimg

YB

10 D.Sadauskiene

10  N.Jurciuk

10 D.Sadauskiene

10 Palangos sporto centras
10 D.Sadauskiene

10 J.Boguziene

10 M. Doviakovskij

10 Palangos sporto centras

10  J.Kiskyte
11  Palangos sporto centras
10  N.Jurciuk

10 Palangos sporto centras
10  N.Gurkova
11  Palangos sporto centras

11  J.Kiskyte
11 N.Jurciuk
11 N.Jurciuk

12 N.Gurkova
12 N.Gurkova
12 N.Gurkova
12 N.Gurkova
13  A.Kovalenko
12 N.Gurkova

12 J.Kiskyte
12 N.Jurciuk
13 N.Gurkova
12 J.Kiskyte

13  V.Kiseliova

14  AKovalenko
14  V.Kiseliova
16  V.Kiseliova
15  N.Gurkova

14  N.Gurkova

Time Pts
28.24 456
28.24 456
28.68 436
28.92 425
29.46 402
29.96 382
31.83 319
32.47 300
32.68 294
34.17 257
3477 244
3495 241
3574 225
37.02 202
3851 180
4468 115
48.85 88
3229 305
34.02 261
3545 230
36.83 205
38.68 177
39.76 163
43.36 126
4542 109
51.30 76
35.82

1:00.42
4433 118
4497 113
54.73 62
44.53
51.64

Splash Meet Manager, 11.79567

Registered to Klaipédos Gintaro sporto centras
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